
Consultas Realizadas 

Licitación 297770 - Adquisición de Productos
Quimicos

Consulta 1 - Presentación de muestras

Consulta 2 - Precios

Consulta Fecha de Consulta 30-07-2015

Favor aclarar si requiere muestra la oferta.
Pag 10 Solicitud de muestra dice no aplica, pero en la pag 11 en Observaciones se refiere al retiro de las muestras.

Respuesta Fecha de Respuesta 05-08-2015

Señores Oferentes 

En la pagina 10 fue un error involuntario, favor adecuarse lo solicitado en la pagina 11, donde se refiere al retiros de la
muestra.

Atte

Sr. Arnaldo Insaurralde
Coordinador de la UOC
(595 21) 443-229

Consulta Fecha de Consulta 05-08-2015

Item 10.4 
Los precios se deben cargar con IVA o precios sin IVA para la presentación de las propuestas

Respuesta Fecha de Respuesta 05-08-2015

Los precios se debe cargar con I.V.A. Incluido para la presentación de las propuesta en el item 10.4

Atte 

Sr. Arnaldo Insaurralde Coordinador d...
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